
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.7.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na stanowisko urzędnicze                                                       

w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) 
oraz §2 Zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
22 maja 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny z późn. zm. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze Inspektora w Referacie Planowania Przestrzennego, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa w następującym składzie: 

Teresa Rudzik   - Przewodniczący Komisji 

Mirosława Jaroszuk  - Członek Komisji 

Magdalena Filkiewicz  - Członek Komisji 

Elżbieta Łupińska  - Członek Komisji 

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny 
wprowadzony  Zarządzeniem Nr 12/2009 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 22 maja 2009r.w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B860E182-BB39-49B4-9423-5265565ED003. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.120.7.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


